令和　　年　　月　　日

倉吉市長　 広田　一恭　  様

申請者　　商号又は名称

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　eq \o\ac(○,印)
生年月日

電話番号
　　　　　　　　　　　　　　保証人　　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　eq \o\ac(○,印)
電話番号
行政財産使用許可申請書
下記のとおりパークスクエア施設の一部を使用したいので、倉吉パークスクエアの設置及び管理に関する条例第２３条に基づき、倉吉市財務規則第１４９条第1項の規定により申請します。

記

	使用しようとする行政

財産の名称及び場所
	倉吉パークスクエア食彩館

	所　　在　　地
	倉吉市駄経寺町１９８番地２

	使　用　目　的

	使　用　面　積
	　　                     ㎡

	使　用　期　間
	令和　年　月　日 から

令和　年　月　日 まで

	添　付　書　類

注１　申請にあたっては、裏面の誓約事項を確認の上、記入すること。

２　氏名を自署する場合においては、押印を省略することができる。
３　保証人は、申請者と連帯して、本行政財産の使用により生じる一切の債務（使用料、光熱水費等、原状回復に係る費用）を負担する。上記負担の極度額は、行政財産使用許可書に記載する使用料の12か月分及び原状回復に係る費用の額とする。
（裏面）

誓　　　約　　　書

□　私は、このたびの申請を行うに当たり、次の事項について誓約します。なお、内容確認のために鳥取県倉吉警察署へ照会を行うことを了承します。

　自己又は自社の役員等が、次の各号のいずれにも該当する者ではないと表明・確約
いたします。
（１）暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第２号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）

（２）暴力団員（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第６号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）

（３）暴力団員でなくなった日から５年を経過しない者

（４）当該物件を暴力団の事務所その他これに類するものの用に供しようとする者

（５）自己、自社又は第三者の不正な利益を図る目的若しくは第三者に損害を加える目的をもつて暴力団又は暴力団員を利用するなどしている者

（６）暴力団又は暴力団員に対して資金等を提供し、又は便宜を供与するなど直接的あるいは積極的に暴力団の維持運営に協力し、若しくは関与している者

（７）暴力団又は暴力団員であることを知りながらこれらを不当に利用している者
	行政事務全般から暴力団等を排除するため、申請者に暴力団等でない旨の誓約をお願いし

ています。なお、内容確認のために鳥取県倉吉警察署へ照会を行う場合があります。

　この様式に記載された個人情報は、食彩館出店者選考および行政財産使用許可申請に係る事務の目的を達成するため及び誓約事項の確認のために使用し、その他の目的には一切使用しません。